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[NetCoupe] - [Classements 2006]

Classement Général Clubs

Classement de tous les clubs participants suivant le total des points de tous leurs pilotes

Club
aéronautique Verdon Alpilles
aéronautique du Val d'Essonne
savoyard de vol a voile alpin
aéronautique Provence Cote d'Azur
de vol a voile du Pic Saint Loup

foror

vélivole du Val de 1'Eure
Aéro-club Guil et Durance

A. aéronautique du Val d'Oise

A. sportive de vol a voile

A. vélivole Commingeoise

C. de vol a voile Lyonnais

Grenoble vol a voile

Aéro-club du Bas Armagnac
Aéro-club de Sologne

C. inter clubs vélivole Vosges-Alsace
Vol a voile Yonnais

C. de vol a voile de 1'Ubaye

C. de vol a voile de Chartres

C. aéronautique de Beynes

A. chalonnaise de vol a voile

C. de vol a voile d'Haguenau
Aéro-club de Rennes Ille et Vilaine
Aéro-club d'Orléans et du Loiret
Aéro-club de Romans

Aéro-club des Deux-Sevres

C. de VaV Fontainebleau et région
Adéro-club de Saint Remy les Alpilles
C. de vol a voile du Tarn et Garonne
A. vélivole de Carpentras

C. de vol a voile de la Crau

C. de vol a voile d'Auch

A. vol a voile Léonard de Vinci

A. de vol a voile du Blanc
Aéro-club de 1'Ariege

C. Dijonnais de vol a voile

A. vélivole et aéronautique Toulousaine

Aéro-club Albert Mangeot
Planeurs du bassin d'Arcachon
Tournai Air Club

Aéro-club de I'Est

Aéro-club d'Aire sur Adour

C. de vol a voile du Valentinois

C. de VaV de l'aéro-club du Doubs
Aéro-club du Haut-Rhin

A/C Espoir aéronautique Sarreguemines

A.A. Coulommiers Meaux

C. de vol a voile Roannais

Centre de vol a voile Nantais
Aero-club des Ardennes
Aéro-club de Saintes section V.V.
Aéro-club d'Issoudun

Aéroclub Sisteron

Air club Blois Venddéme
Aéro-club alpin

Pays : | Tous hd

Ville
Vinon
Buno Val d'Essonne
Chambéry
Fayence
Montpellier
Bailleau CVVE
Saint Crépin
Cherence Val d'Oise
Angers
Saint Gaudens
Lyon
Grenoble
Nogaro
Romorantin
Colmar
La Roche sur Yon
Barcelonette
Chartres
Beynes

Chalons en Champagne

Haguenau
Rennes
Orléans
Romans

Niort
Fontainebleau

Saint Remy les Alpilles

Moissac
Carpentras
Salon de Provence
Auch

Tours

Le Blanc

Saint Girons
Dijon
Toulouse

Pont Saint Vincent
Arcachon
Maubray
Nancy

Aire sur Adour
Valence
Besangon
Mulhouse
Sarreguemines
Meaux
Roanne

Nantes
St-Hubert
Saintes
Issoudun
Sisteron

Blois

Gap

C. instruction & pratique du VaV de Stbg Strasbourg

Aéro-club de la Somme

A. belfortaine de vol a voile
C.E.V.V. du Haut Béarn

A. Tarnaise de vol a voile
Aéro-club de l'estuaire de la Seine
A. compiegnoise de vol a voile

Groupement Rouennais d'aviation légere

Aéro-club de Brocéliande
Aéro-club de Picardie
Aéro-club de Luchon

Abbeville
Belfort
Oloron
Graulhet
Le Havre
Compiegne
Rouen
Ploérmel
Amiens
Luchon

Union aérienne Lille Roubaix Tourcoing Lille

Région Pays

Provence Alpes Cote d'Azur France

Ile de France France

Rhone-Alpes France

Provence Alpes Cote d'Azur France

Languedoc-Roussillon France

Centre France

Provence Alpes Cote d'Azur France

Ile de France France

Pays de la Loire France

Midi-Pyrénées France

Rhone-Alpes France

Rhone-Alpes France

Midi-Pyrénées France

Centre France

Alsace France

Pays de la Loire France

Provence Alpes Cote d'Azur France

Centre France

Ile de France France

Champagne-Ardenne France

Alsace France

Bretagne France

Centre France

Rhone-Alpes France

Poitou-Charente France

Ile de France France

Provence Alpes Cote d'Azur France

Midi-Pyrénées France

Provence Alpes Cote d'Azur France

Provence Alpes Cote d'Azur France

Midi-Pyrénées France

Centre France

Centre France

Midi-Pyrénées France

Bourgogne France

Midi-Pyrénées France

Lorraine France

Aquitaine France
Wallonie Belgique

Lorraine France

Aquitaine France

Rhone-Alpes France

Franche-Comté France

Alsace France

Lorraine France

Ile de France France

Rhone-Alpes France

Pays de la Loire France
Wallonie Belgique

Poitou-Charente France

Centre France

Provence Alpes Cote d'Azur France

Centre France

Provence Alpes Cote d'Azur France

Alsace France

Picardie France

Franche-Comté France

Aquitaine France

Midi-Pyrénées France

Haute Normandie France

Picardie France

Haute Normandie France

Bretagne France

Picardie France

Midi-Pyrénées France

Nord-Pas-de-Calais France

Total Pts
458233,0
228969,7
2077494
130106,1
105539,3
102077,7
98608,9
80918,0
747283
72055,3
68113,4
67625,3
62423,1
60859,6
52187,7
47904,7
45187,2
44654,5
43061,0
41355,9
33840,7
33371,7
32319,5
31962,7
31276,7
30467,8
30153,7
29964,3
269149
264487
23623,9
22566,9
218174
21022,8
20410,7
18691,2
18591,5
18407,9
17131,9
16843,1
15490,1
14340,9
14213,5
13620,0
13523,8
13403,2
12926,3
12827,6
121434
12031,3
117084
11374,6
11273,2
11177,3
106574
10631,5
10051,5
10010,2
9179,5
8796,4
8663,4
8600,3
8593.3
8216,0
8169,0
7702,0
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67  Centre de vol a voile du Beaujolais Villefranche Rhone-Alpes France  7663,5
68  A. vélivole Chateau Arnoux St-Auban  Chateau Arnoux Provence Alpes Cote d'Azur France 73337
69  C.de VaV de Saint Florentin Saint Florentin Bourgogne France  6767,7
70  A.sportive vélivole Soissonnaise Soissons Picardie France 6437,4
71 A des ailes de I'Artois Arras A3 A Nord-Pas-de-Calais France  6264,2
72 Aéro-club Maurice Weiss Albert Picardie France  6175,5
73 A. aéronautique de Rochecourbe Aubenasson Rhone-Alpes France  5884,6
74 A. de la Montagne Noire La Montagne Noire Midi-Pyrénées France  5869,4
75  Cercle vélivole Foyen Sainte Foy la Grande Aquitaine France  5731,2
76  Union aéronautique du Centre Bourges Centre France  5465,5
77  Aeroclub van Brasschaat Brasschaat Flandres Belgique 5406,3
78  Kempische Aero Club Weelde Flandres Belgique 5178.,7
79  Club de vol a voile La Batie Neuve La Motte du Caire Provence Alpes Cote d'Azur France 51024
80  A. vélivole de Tarbes Tarbes Midi-Pyrénées France  4504,0
81 C.A. vélivole de I'Avesnois Maubeuge Nord-Pas-de-Calais France 42329
82 CVVIT Saint Martin de Castillon Provence Alpes Cote d'Azur France 41494
83  A.S. vélivole "Raymond Delmotte" Saint Quentin Picardie France  4067,6
84 Aéro-club les ailes Dauphinoises La Tour du Pin Rhone-Alpes France  3794,7
85  Gliding Universities of Brussels St-Hubert Wallonie Belgique 33924
86  C.de planeurs Senonais Pont sur Yonne Bourgogne France  3273,8
87  Aero-club Universitaire de Louvain St-Hubert Wallonie Belgique 3183,1
88  C.de vol a voile d'Itxassou Itxassou Aquitaine France  2985,0
89  Groupe I'Air Groupe I'Air Ile de France France  2738,3
90  C. départ. de VaV de 1?Orne Alencon Basse Normandie France 2729.,5
91  Aéro-club de Moulins Moulins Auvergne France  2660,4
92  Biscarrosse Olympique Planeur Biscarrosse Aquitaine France  2315,6
93  Aéro-club de Brioude Brioude Auvergne France 22152
94 A. Limousine des sports aériens Limoges Limousin France  2150,9
95  C.de vol a voile du Cambresis Cambrai Nord-Pas-de-Calais France  2094,1
96  A. vélivole du Lubéron sous le vent Le Lubéron Provence Alpes Cote d'Azur France 1970,2
97  Caen Falaise Planeurs Falaise Caen Basse Normandie France 1940,2
98  Aéro-club du Poitou Poitiers Poitou-Charente France 1896,4
99  Aéro-club région de Sarrebourg Sarrebourg Lorraine France 1826,2
100 Les ailes Angoumoisines & Charentaises Angouléme Poitou-Charente France 1768,2
101  A. aéronautique de la Llagonne La Llagonne Languedoc-Roussillon France 1693,0
102  Elan planeur Bagnoles de 1'Orne Basse Normandie France 1259,7
103 C. école de VaV de la Mayenne Laval Pays de la Loire France 1241,2
104  Cercle Europeen de Vol a Voile Namur Wallonie Belgique 1240,6
105 C. de vol a voile Vauville Hague Cherbourg Basse Normandie France 9259
106  Aéro-club les ailes du Maine vol a voile Le Mans Pays de la Loire France 5354
107  Aéro-club de la Basse Moselle Thionville Lorraine France 307,8
108 A. aéronautique Montlugon Guéret Montlugon Guéret Limousin France 297,1
109 Niort AC Niort Poitou-Charente France 236,8

© 2000-2006 Copyright www.planeur.net

2 sur 2 05/06/2008 22:07



